Ncakos Cepreun Nasnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

201/24-H

202/24-H

203/24-H

204/24-H

205/24-3

206/24-H

207/24-H

208/24-A

209/24-A

210/24-A

211/24-H

212/24-H

213/24-A

214/24-H

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

00O "He3aBucmmas oLeHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

14.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

06.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

CBepeHun

Wcakos Cepre MNaBnosuy

003251

28.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

Nowm,
3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

Nowm,
3eMebHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nomelleHmne

ApeHpa

Howm,
3eMesbHbIN
y4yacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOBMXXNMOCTHN



	Исаков Сергей Павлович

