

**Исаков Сергей Павлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Исаков Сергей Павлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003251			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
201/24-Н	ООО "Независимая оценка"	05.11.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202/24-Н	ООО "Независимая оценка"	06.11.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203/24-Н	ООО "Независимая оценка"	06.11.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204/24-Н	ООО "Независимая оценка"	14.11.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/24-З	ООО "Независимая оценка"	21.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/24-Н	ООО "Независимая оценка"	22.11.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
207/24-Н	ООО "Независимая оценка"	25.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/24-А	ООО "Независимая оценка"	26.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
209/24-А	ООО "Независимая оценка"	27.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
210/24-А	ООО "Независимая оценка"	28.11.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
211/24-Н	ООО "Независимая оценка"	02.12.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
212/24-Н	ООО "Независимая оценка"	06.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213/24-А	ООО "Независимая оценка"	19.12.2024	Аренда	рыночная	Оценка недвижимости
214/24-Н	ООО "Независимая оценка"	24.12.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости